
Vyzkoušejte své  
rozvody pomocí 
čerpadel VIRAX!

Přesnost, kompaktnost a rychlost pro zkoušky těsnosti.



Sériové vybavení: 
Plastová nádrž:

- Odolná vůči nárazům a lehká.
- Menší rozměry pro těsné prostory.

Dlouhá hadice (1,50 m):
- Praktické použití.

Vysoce přesný manometr:
- Přesný výsledek s manometrem třídy 1.6.
- Snadné odčítání s odstupňováním po 1 bar. 

Snadná přeprava zkušebního čerpadla díky 
mechanismu blokování páky.
  Ruční zkušební čeRPaDlo  

  elektRické zkušební čeRPaDlo 

čerpání, testování a odvzdušňování 
jediným tlačítkem. 
  Ruční zkušební čeRPaDlo  

  elektRické zkušební čeRPaDlo 

 

Ref.262005 Ref.262035Ref.262015

Ruční zkušební čerpadla 
Praktická a lehká pro provádění zkoušek těsnosti!



Pracujte rychle díky 
průtoku 6l/min.  
  Ruční zkušební čeRPaDlo  

  elektRické zkušební čeRPaDlo 

zůstaňte autonomní: nasávejte z externí nádrže, 
pokud není k dispozici žádný přívod vody. 
  Ruční zkušební čeRPaDlo  

  elektRické zkušební čeRPaDlo  

elektrické zkušební čerpadlo 
Pro kontrolu těsnosti v kanalizacích a nádržích až do 
40 bar.  

Ref.262070

Sériové vybavení: 
Pevné provedení z abS s transportní rukojetí.

- Odolné vůči nárazům.

chráněný manometr s glycerínem:
- Vyrovnává tlakové nárazy a vibrace.
- Umožňuje snadné odečítání.
- Stupnice v bar, psi a MPa.

Samonasávací až do výšky 1 m:
-  Není potřeba přívod vody.

zjednodušené použití:
- Díky návodu k použití čitelnému přímo na výrobku.



89
97

38
 - 

Fo
to

gr
afi

e 
a 

do
ku

m
en

t n
ej

so
u 

zá
va

zn
é 

 - 
w

w
w

.s
tu

di
op

ou
la

in
.fr

 - 
C

Z 
- 0

1/
20

13

ViRaX France: client.fr@virax.com  
tel.: +33 (0)3 26 59 56 78 - Fax: +33 (0)3 26 59 56 20

ViRaX international: export@virax.com
tel.: +33 (0)3 26 59 56 97 - Fax: +33 (0)3 26 59 56 70 

www.virax.com

Manometr 50 bar 

charakteristiky

Popis Ruční/
Elektrické

Kapacita 
nádrže 

(l)

Tlak 
maximum 

(bar) 
Dodané 
spojky

Akcep-
tované 

kapaliny

Vysokotlaká 
hadice 
dodána

Přívodní 
hadice 
vody 

dodána
Ref.

Zkušební vysokotlaké čerpadlo Ruční 10 100

3/8’’ a 1/2’’ Voda, 
olej, 

glykol*

1,50 m

- 262005

Velkoobjemové zkušební čerpadlo Ruční 10 50 - 262015

Kompaktní zkušební čerpadlo Ruční 5 50 - 262035

Elektrické zkušební čerpadlo Elektrické - 40 1/2 1,20 m 1,30 m 262070

*po použití je třeba vypláchnout.

ZÁ
RUKA

ZÁ R UKA

DVOULETÁ 

Příslušenství
Popis Pro Ref.

Manometr 50 bar s certifikátem kalibrování 262015/262035 753447

Manometr 100 bar s certifikátem kalibrování 262005 753448

Vysoce přesný manometr - 15 barů, stupnice 0,5 bar 262015/262035 753449

Příslušenství dodávané zvlášť, montuje uživatel.

ZÁ
RUKA

ZÁ R UKA

DVOULETÁ 

Manometr 100 bar Manometr s glycerínem  

Samonasávací 
až do výšky 1 m

Zabudovaná 
přepravní rukojeť

Přímé čtení pokynů  

Nastavení tlaku


